Д У М А
АРЖАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	17марта2023 года
	№ 66/142

	[bookmark: _GoBack]О выдвижении членов  участковой  избирательной комиссии, зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий Алексеевского района Волгоградской области

В соответствии с пунктом 5.1 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 года №152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых избирательных комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий», Дума Аржановского сельского поселения

                                                         РЕШИЛА:

1. в состав участковой избирательной комиссии избирательногоучастка № 115 выдвинуть:

Медведицкову Оксану Викторовну - 19.11.1976 г.р.
(фамилия, имя, отчество, дата рождения)

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию по Алексеевскому району.

3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и размещению в сети «Интернет».

Глава Аржановского
сельского поселения

                                      В.Ф. Гурина